Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

                                   ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   20  к-м

«14» ноября 2014 г.                                                                   г. Краснодар

«О внесении изменений в график проведения

в декабре 2014 года  плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

 Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список членов Партнерства, подлежащих проверке в декабре

2014 года  (Приложение 1).

2. Заместителю директора Буниной Ю.Ю. разместить список проверяемых

в декабре 2014 года членов Партнерства на сайте СРО НП «Строительное

региональное объединение»

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»            А.П. Ладатко

Исп. Асланов В.Б.

(8-861-67-2-00-13)

Приложение № 1

График проведения КПМ

в  СРО НП «Строительное региональное объединение»

в декабре 2014 г.

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездн

ая/доку

ментарн

ая

ТО «Северное»

1.  ООО "Экострой" 0514900546 08.12.14 12.12.14 д

2.  ООО "Стройтранс" 0513555576 15.12.14 19.12.14 д

ТО «Северо-Кавказское»

1.  ООО Юг-Техно-Строй" 0520002727 01.12.14 05.12.14 д

2.  ООО "ИМПЭКС-ХОЛДИНГ 7735575079 01.12.14 05.12.14 д

3.  ООО "Молоток" 0570001662 01.12.14 05.12.14 в

4.  Муниципальное унитарное

предприятие "Ремонтно-

строительное предприятие"

0561059722

08.12.14 12.12.14 д

5.  ООО специализированная

тендерная организация

"Фаворит"  (приост.)

0570001091

08.12.14 12.12.14 д

6.  ООО "Проектно-строительная

компания "Франтон" (прекр.)
0608014430

08.12.14 12.12.14 в

7.  ООО "Франтон" (прекр.) 0601021848 15.12.14 19.12.14 д

8.  ООО "ССР» 05420354042 15.12.14 19.12.14 д

9.  ООО "Стройиндустрия" 0530007570 22.12.14 26.12.14 в

10.  УКС и ЖКХ МО "С.Стальский

район"
0529909728

22.12.14 26.12.14 д

11.  ООО "Копания Лазурный берег" 0562053346 22.12.14 26.12.14 д

12.  ООО "Стройиндустрия" 0530007570 22.12.14 26.12.14 д

ТО «Черноморское» (г. Туапсе и Туапсинский район, г. Сочи)

1.  ООО "Электросервис" 2322020076 17.12.14 22.12.14 в

2.  ООО СК "Капстрой" (прекр.) 2312144072 08.12.14 12.12.14 в

3.  ООО Фирма "КАТРИЛ"(прекр.) 2311116474 08.12.14 12.12.14 в

4.  ООО "Гидроюг" (приост.) 2309086857 15.12.14 19.12.14 в

5.  ООО "Пегас" 2317049721 01.12.14 05.12.14 д

6.  ООО « СтройРесурс" 2320194888 12.12.14 17.12.14 в

7.  ЗАО "Туапсетеплоэнерго» 2365012873 05.12.14 10.12.14 д

ТО «Вологодское»

1.  ООО "МеталлстройСервис" 3528082222 22.12.14 26.12.14 д

2.  ООО "СК "Вектор" 3528163432 22.12.14 26.12.14 в

3.  ООО "СевЗапСтрой"СК 3528098053 22.12.14 26.12.14 в

4.  ООО "Жилищник" 3512004229 22.12.14 26.12.14 д

5.  ООО "ПРомЭнергоПрибор" 3528145680 22.12.14 26.12.14 в

6.  ООО "Авангард"   7604202877 22.12.14 26.12.14 в

7.  ООО "Регион" 3525203655 22.12.14 26.12.14 д

8.  ООО "СевЗапСтройМонтаж"  3528181248 22.12.14 26.12.14 в

9.  ООО НПП «Технология» (прекр.) 3528113135 22.12.14 26.12.14 в

10.  ООО "ГазТехСтрой"  7604211342 22.12.14 26.12.14 в

11.  ООО "Эра"  7612038807 22.12.14 26.12.14 д

12.  ООО "Домстрой" 3528203727 22.12.14 26.12.14 д

13.  ООО "РМП" 3523019361 22.12.14 26.12.14 д

14.  ООО "Флагман" 3528207337 22.12.14 26.12.14 д

ТО «Краснодар-1»

1.  ООО "ЮгЭнергогаз" 2302051686 22.12.14 26.12.14 в

2.  ООО "Югстройком" 2311096690 22.12.14 26.12.14 в

3.  ООО "ЮгТехноСтрой" 2337034339 22.12.14 26.12.14 в

4.  ООО «Профит+»                                      2311131962 22.12.14 26.12.14 в

ТО «Поволжское»

1. ООО "СтройКласс" 1657134605 22.12.14 26.12.14 д

ТО «г. Краснодар, ул. Тургенева, 138»

1.  ООО «Вега-Автоматика» 2309122400 02.12.14 02.12.14 в

2.  ООО СК «СтройИмпульс»

(прекр.)

2311157270 03.12.14 03.12.14 в

3.  ООО «Проектстрой» 2320160840 08.12.14 08.12.14 в

4.  ООО «Ваш партнер» 2308178738 09.12.14 09.12.14 в

5.  ООО «Строитель» Элитный 2336019994 10.12.14 10.12.14 в

6.  ООО «Факел-Газ» 2334024780 11.12.14 11.12.14 в

7.  ООО  «Новогазстрой  2315167381  12.12.14 12.12.14 в

8.  ООО "Сервис-Газстрой" 2308204177 22.12.14 26.12.14 д

ТО «г. Москва»

1.  ООО "УКЗ" 2320134624 08.12.14 12.12.14 д

2.  ООО "Дарвест" 5018110902 08.12.14 12.12.14 д

3.  ООО "ЭкоПром" 7714655460 15.12.14 19.12.14 в

4.  ООО "ЭЛРОСА" 7733778429 15.12.14 19.12.14 д

5.  ООО "фирма "ЛОРИС" 7727264190 22.12.14 26.12.14 д

6.  ООО "Дизайнер"  5034024129 22.12.14 26.12.14 в

ТО «Приморское»

1.
ИП Чекоев Д.И. (прекр.)

23040096642

8

09.12.14 15.12.14 в

2.  ООО "Компания "Современные

бассейны"
2304062242

05.12.14 11.12.14 в

3.  ООО « Курортный комплекс

«Надежда"
2304030699

11.12.14 17.12.14 д

4.  ООО "ПКФ «Альфастрой-М» 7751514147 15.12.14 19.12.14 д

5.  ООО "СМП Кубаньмонтаж" 2310124360 10.12.14 12.12.14 в

6.  ООО  "Южные Строительные

системы"
2304063736

12.12.14 18.12.14 д

ТО «Приазовское» (г. Ейск, Краснодарский край)

1.  ООО "Безопасность инженерных

систем"
2308134353

01.12.14 05.12.14 д

2.
ИП Хубулов С. Б.

23280128400

0

01.12.14 05.12.14 д

3.  ООО "Любимый город" 2311148902 08.12.14 12.12.14 д

4.  ООО "Кубанский строительно-

производственный комплекс"
2308116185

08.12.14 12.12.14 д

5.  ООО "Стройкомплект-М" 2308184611 15.12.14 19.12.14 д

6.  ООО "Эскад" 2312010079 15.12.14 19.12.14 в

7.  ООО "Сопровождение

коммунальных систем"
2348029066

15.12.14 19.12.14 в

8.  ООО "Теплолюкс-Северный

Кавказ"
2310112244

15.12.14 19.12.14 в

9.  ООО "Стройцентр" 2350012006 22.12.14 26.12.14 в

10.  ООО  "РОСС Групп" 2310100351 22.12.14 26.12.14 в

11.  ООО "БлаговестЮгСтрой" 2310166828 22.12.14 26.12.14 д

12.  ООО "КубаньТехноСтрой" 2343021708 22.12.14 26.12.14 д

13.  ООО "Энергетик" 2334020306 22.12.14 26.12.14 д

14.  ООО "АКВАБУРСТРОЙ" 2312206025 22.12.14 26.12.14 д

15.  ООО "Энергопроектмонтаж" 2311143125 22.12.14 26.12.14 д

ТО «Кавказский» (г. Кропоткин и Ростовская область)

1 ООО "ЮгРемСтрой" 2309129613 15.12.14 15.12.14 в

ОП «Предгорье» (Республика Адыгея)

1.  ООО "Стройгаз" 0103007632 04.12.14 11.12.14 в

2.  МУП Лабинского района "УКС" 2314004120 08.12.14 12.12.14 в

3.  МАУ"Управление капитального

строительства" Мостовского

района Краснодарского края

2342014169

15.12.14

19.12.14

в

4.  ООО "ДТК-Кубань" 2372006510 22.12.14 26.12.14 д

ОП «Краснодар-3»

1.  ООО "Радикал" 2349007940 26.12.14 26.12.14 д

2.  ООО "Юггазстройкомплект" 2308102344 26.12.14 26.12.14 д

3.  ООО "Пром эксперт" 2308111395 26.12.14 26.12.14 д

4.  ООО ПромСтройМатериалы 2329020999 26.12.14 26.12.14 д

5.  ООО "РЕГИОГАЗ" 2311070396 09.12.14 09.12.14 в

6.  ООО "Камелияинвест" (прекр.) 2320116061 26.12.14 26.12.14 д

7.  ООО "Проф-Инжиниринг" 2310137432 11.12.14 11.12.14 в

8.  ООО "ЮгНефтесервис"  2308169726 26.12.14 26.12.14 д

9.  ООО  "Нефтегазэлектромонтаж" 2308114999 26.12.14 26.12.14 д

10.  ООО "СТК Дело" (прекр) 2308168641 26.12.14 26.12.14 д

ТО «Московское» (г. Москва)

1.  ООО "ИнжСтройКом" 5047086669 08.12.14 08.12.14 в

2.  ООО Фирма "Брик +"  7726030946 09.12.14 09.12.14 в

3.  ООО "Глав-Строй" 7729422557 10.12.14 10.12.14 в

ТО «Краснодар - 4»

1.  ООО "Спецмонтаж" 2308195638 05.12.14 12.12.14 в

2.  ООО "РД-Транс" 2309134525 11.12.14 17.12.14 в

3.  ООО "ВекторСтройЮг" 2310170020 22.12.14 26.12.14 д

4.  ООО "Жилсервис" 2308091879 22.12.14 26.12.14 д

5.  ООО "КРАСДОМСТРОЙ" 2311164051 22.12.14 26.12.14 д

6.  ООО "Транс-Групп" 2309112137 26.12.14 30.12.14 д

7.  ООО "Спецмонтаж" 2308195638 26.12.14 30.12.14 д

ТО «Новороссийское»

1.  ИП Кравченко А.В. 231515322206 08.12.14 12.12.14 д

2.  ИП Горибян Ю.Х. 231512534280 15.12.14 19.12.14 д

ТО «Сочинское»

1. ООО "Сельэлектрострой" 2320116167 19.12.14 26.12.14 в

ТО «Краснодар - 2»

1.  ООО "Гермес-А" 2301035018 22.12.14 26.12.14 д

2.  ООО "Технологии Комфорта" 2312202976 22.12.14 26.12.14 д

3.  ООО "Газстройпроект+" 7614005780 22.12.14 26.12.14 в

4.  ООО "Камелот-Сочи" 2320166961 22.12.14 26.12.14 д

5.  ООО "КонтинентСтрой" 7841491110 22.12.14 26.12.14 д

6.  ООО "Крона-Дизайн" 7804520429 29.12.14 30.12.14 в

7.  ООО "Промсервис" 3528206220 29.12.14 30.12.14 д

8.  ООО Фирма "Рустем" 2322021295 29.12.14 30.12.14 д

9.  ООО СК "Спецстройавто" 3528206654 29.12.14 30.12.14 в

10.  ООО "ТехСтройЦентр" 2365020634 29.12.14 30.12.14 д

Председатель КЭК              В.Б. Асланов